



YUNUS EMRE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU YILLIK ÇALIŞMA PLANI



AY	AMAÇ	ETKİNLİKLER
EKİM	<ul style="list-style-type: none">Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etmeOkuma alışkanlığı kazandırmaTürk Bayrağı'na, vatanına, milletine, karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek.Demokrasi ve insan haklarına karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek.Temizlik alışkanlığı kazandırmaHak ve sorumluluk bilinci geliştirmeTürk Bayrağı'na, vatanına, milletine, Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Türkiye Cumhuriyetine, karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmekDünyada barış ve güvenliğinin sağlanması, eğitim, bilim, sağlık gibi alanlardaki sorunlar konusunda farkındalık oluşturmakHayvanlara daha iyi davranılmasını sağlamak, onları korumak, daha sevecen davranılmasına yardımcı olmakRisk azaltma çalışmaları ile afet anında bilgi ve habere erişebilme imkânlarının artırılması	<ol style="list-style-type: none">Kulüplere öğrenci seçimi yapılacak.Bütün kulüpler yıllık çalışma takvimlerini oluşturacaklar.Meslek dersi öğretmenlerinin katkısıyla imam hatip okullarının açılışına yönelik program hazırlanacak.15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri yapılacak."29 Ekim Cumhuriyet Bayramı" kutlamaları tüm kulüp öğretmenlerinin katkısıyla hazırlanacaktır.Yeni başlayan öğrencilere kütüphane tanıtılacak.E-Twinnig tanıtımı yapılacak.Birleşmiş Milletler Günü (24 Ekim) pano hazırlanacak.Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim) pano hazırlanacak.Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü (13 Ekim) pano hazırlanacak.
KASIM	<ul style="list-style-type: none">Kızılay kurumunun tanıtılmasını sağlamak ve kan bağışi konusunda öğrencileri bilinçlendirmek.Organ Bağışı bilincinin geliştirilmesi, bağış hakkında bilgi eksikliklerinin giderilmesi ve teşvik edilmesiLösemili ve kan hastası çocukların, sağlık ve eğitim başta	<ol style="list-style-type: none">Kasım ayının ilk haftası "Kızılay Haftası" kutlanacak, bu hafta boyunca Kızılay'ın çalışmaları ile ilgili olarak öğrenciler bilgilendirilecektir.10 Kasım Atatürk'ü anma programı yapılacak.Öğrencilere afet eğitimi hakkında afiş, poster çalışmaları yaptırılarak farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacak.24 Kasım Öğretmenler Günü sorumlu öğretmenlerinin ve öğrencilerinin işbirliği ile kutlanacak.

	<p>olmak üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlanmasına yardımcı olmak,</p> <ul style="list-style-type: none"> • Diyabet hastalığına dikkat çekmek ve diyabet hakkında farkındalığı artırmak • Doğal afetlerin etkisini azaltmak, kayıpları en aza indirmek • Barış, özgürlük, insan hakları, eşitlik, adalet vb. kavramların ve değerlerin savunulmasını ve felsefi bilinci yaygınlaştırmak • Çocuk haklarını savunmak, tanıtmak ve kutlamak, çocuklar için daha iyi bir dünya oluşturmak • Ağız ve diş sağlığının önemine dikkat çekmek, diş sağlığına yönelik bilincin oluşturulması • Öğretmenlerin toplumdaki yeri ve öneminin daha iyi anlaşılması ve değerlerinin bilinmesi 	<p>6. Değerler eğitimi kapsamında “yardımlaşma ve dayanışma” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.</p> <p>7. Organ Bağışı ve Nakli Haftası, Lösemili Çocuklar Haftası Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü tarafından okulda etkinlikler hazırlanacaktır.</p> <p>8. Dünya Felsefe Günü Demokrasi ve Felsefe ve Hikmet Kulübü tarafından kutlanacaktır.</p> <p>9. Ağız ve Diş Sağlığı Haftası (21-27 Kasım) Yeşilay Kulübü tarafından kutlanacaktır.</p> <p>10. Mevlid-i Nebi programı Kültür-Edebiyat Kulübü ve Meslek Dersleri öğretmenlerinin katkısıyla hazırlanacak.</p> <p>11. Dünya Çocuk Hakları Günü (20 Kasım)</p> <p>12. Dünya Diyabet Günü (14 Kasım) Sağlık Temizlik ve Yeşilay Kulübü tarafından pano hazırlanacak.</p>
ARALIK	<ul style="list-style-type: none"> • Engelli bireylerin sorunlarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak • Seçme ve seçilme hakkının önemini vurgulamak, demokrasiye karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek. • Çocuk hakları ve insan hakları ile ilgili farkındalık oluşturabilme, İnsan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilme. • Tutumlu olma, savurganlığı önleme ve yerli malı kullanmanın önemini kavrayabilme. • Trafik kurallarına uyma bilinci oluşturma • Hazırlanan programlara katılarak özgüven geliştirme 	<p>1. Spor, Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü ikaz, alarmlar ve trafik kazaları konusunda etkinlikler yapacak.</p> <p>2. Değerler eğitimi kapsamında Kültür Edebiyat Kulübü tarafından “hoşgörü” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.</p> <p>3. Dünya Engelliler Günü (3 Aralık) Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Engellilerle Dayanışma Kulübü tarafından kutlanacaktır.</p> <p>6. Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişi (5 Aralık) Değerler Kulübü tarafından kutlanacaktır.</p> <p>7. Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 Aralık) Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü tarafından kutlanacaktır.</p> <p>8. İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık gününü içine alan hafta) Felsefe ve Hikmet Kulübü tarafından kutlanacak.</p>

OCAK	<ul style="list-style-type: none">• Enerji tasarrufunun önemini kavrayabilme• Hak ve sorumluluk bilinci geliştirme	<ol style="list-style-type: none">1.Değerler eğitimi kapsamında “sorumluluk” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.2. Enerji Tasarrufu Haftası (Ocak ayının 2. haftası) Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü tarafından yapılacak etkinliklerle Enerji tasarrufunun önemi vurgulanacaktır.
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">• Vergi bilincini ve farkındalığını arttırmak, vergi ve kalkınma arasındaki ilişkiyi vurgulamak• İlk yardımın önemine vurgu yapma• Doğal afet bilinci kazandırma	<ol style="list-style-type: none">1. Spor, Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü ilk yardımın önemi ve yanlış yapılması halinde olabilecek tehlikeler hakkında öğrencilere bilgi verecektir.2. Değerler eğitimi kapsamında “doğruluk ve dürüstlük” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.3. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları düzenlenecek.4. Mesleki Bilgi Yarışması düzenlenecek.5. Şehir ve Medeniyet Kulübü Vergi Haftası (Şubat ayının son haftası) kapsamında pano çalışması yapacaktır.
MART	<ul style="list-style-type: none">• Zararlı alışkanlıkların sağlığımız üzerindeki etkilerini öğrenir.• Görev ve sorumluluk bilinci oluşturma• Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma• Kadının toplum hayatındaki yeri ve önemini vurgulamak• Bilim ve teknolojinin ülke gelişimindeki yerini kavratmak• Ormanların ve doğanın önemini kavratmak• Aldığı mal veya hizmet için sahip olduğu hakları konusunda bilinçlendirmek• Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek ,Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma• Okuma sevgisini ve okuma alışkanlığını geliştirmek, okumanın	<ol style="list-style-type: none">1.Sağlık Temizlik ve Yeşilay kulübü Yeşilay'ın kurulma amacını ve yaptığı faaliyetler ile ilgili etkinlikler hazırlayacak.2.“18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü” programı düzenlenecek.3. “İstiklal Marşı'nın Kabulü” ve “Mehmet Akif ERSOY’u Anma Günü” etkinlikleri çerçevesinde İstiklal Marşı'nın okuma yarışması yapılacak. Dereceye girenler okul idaresince ödüllendirilecektir.4. Kültür Edebiyat Kulübü 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un şiir ve yazılarını panolarda sergileyecektir.5. Kütüphanecilik Kulübü “Kütüphanecilik Haftası” ile ilgili faaliyet düzenleyecek ve öğrencilere kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiği hususunda bilgiler verilecektir.6.“27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü” kapsamında tiyatro sanatı tanıtılacak ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak.7.Değerler eğitimi kapsamında “saygı” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.8.Orman haftası ile ilgili pano hazırlanacaktır.

	<p>keyfine varmak</p> <ul style="list-style-type: none"> Ormanların korunması ve ağaçlandırma çalışmalarına teşvik etmek Yaşlanma sürecinin ve bunun getirdiği zorlukların daha iyi anlaşılması Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) Bilim ve teknolojinin önemi üzerinde durmak, öğrencilerin ufkunu açmak, 	<p>9. Tüketicuyu Koruma Haftası (15-21 Mart) Kültür ve Medeniyet Atölyesi ‘Bilinçli alışveriş ve Tüketici Kültürü Oluşturma’ konulu etkinlikler yapacak.</p> <p>10. Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası (21 Mart Nevruz gününü içine alan hafta) Şehir ve Medeniyet Kulübü etkinlikler hazırlayacak.</p> <p>11. Kütüphaneler Haftası (Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta) Kütüphanecilik kulübü etkinlikler yapacak.</p> <p>12. Orman Haftası (21-26 Mart) Çevre ve Yeşili Koruma Kulübü etkinlik yapacak.</p> <p>13. Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü etkinlikler yapacak.</p> <p>14. Değerler Kulübü etkinlikler planlayacak ve Huzur Evi ziyareti yapılacak.</p>
NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> Yaşadığı çevreyi temiz tutmanın önemini kavrama Peygamberimizi tanımak ve anmak Yarışmalara katılarak özgüven geliştirme Kanserden korunma yolları, kanserin belirtileri, kanserin tedavisi üzerinde farkındalık oluşturmak Otizmlili bireylerin toplumun bir parçası olduğunu bir kez daha hatırlatmak; var olan farkındalığı arttırmak Güvenli teknoloji kullanımı konusunda bilinç oluşturmak Sağlık bilgisinin ve öneminde farkındalık oluşturmak Doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerimizin turizme; turizmin kültür açısından önemi ve ve ülke ekonomisine katkılarını anlatmak. Ulusal Egemenliğin önemini kavratmak, Milli bayramların önemine dikkat çekmek, milli bilincin ve şuurun geliştirilmesi. Milli bilincin ve şuurun geliştirilmesi. 	<p>1. Sağlık haftası nedeniyle öğrencilere temizliğin insan için önemi, sağlıklı beslenme, zararlı alışkanlıklar konuları anlatılacak.</p> <p>2. Mesleki tatbikat Kulübü tarafından Kutlu Doğum Haftası programı hazırlanması</p> <p>3. Turizm haftası Turizm kutlanarak çeşitli illerimize geziler düzenlenecek.</p> <p>4. “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” tüm kulüp öğretmenlerinin katkısıyla kutlanacak.</p> <p>5. Değerler eğitimi kapsamında “temizlik” panoları oluşturulacak ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacak.</p> <p>6. Dünya Fikri Mülkiyet Günü kapsamında Münazara kulübü tarafından münazara düzenlenecektir.</p> <p>7. Kût’ül Amâre Zaferi (29 Nisan) Kut’ül Amare Zaferi kutlanacaktır.</p> <p>8. Kanser Haftası (1 – 7 Nisan)</p> <p>9. Dünya Otizm Farkındalık Günü (2 Nisan) Sağlık Temizlik ve Yeşilay Kulübü tarafından etkinlikler planlanacak.</p> <p>10. Kişisel Verileri Koruma Günü (7 Nisan) Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü tarafından sunum ve pano çalışması yapılacak.</p> <p>11. Dünya Sağlık Günü/Dünya Sağlık Haftası (7-13 Nisan) Sağlık Temizlik ve Yeşilay Kulübü tarafından etkinlikler planlanacak.</p> <p>12. Birlik beraberlik kardeşlik dayanışma ayı “Şehri Ramazan” etkinlikleri düzenlenecek.</p>

MAYIS	<ul style="list-style-type: none">• Bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanmaya teşvik etmek• Trafik kurallarına uyma bilinci oluşturma• Yardım duygusunu geliştirmek, dayanışmanın önemini anlatmak ve bireylerin gönül zenginliğine ulaşmasına yardımcı olmak• Anneleri anmak ve onurlandırmak• Engellilerin toplumun bir parçası olduğunu bir kez daha hatırlatmak; var olan farkındalığı arttırmak• Atatürk İlke ve İnkılâplarına, Türkiye Cumhuriyetine, karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek.• Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek, Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma• Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere teşvik etme• Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma• Müzelerin ülkemiz kültür zenginliği için gerekliliğinin vurgulanması• İstanbul'un fethinin Türk ve dünya tarihine etkilerini kavratmak	<ol style="list-style-type: none">1. “Trafik ve İlk Yardım Haftası” kapsamında trafik kurallarına uyulması için öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır.2. Sosyal dayanışma ve yardımlaşma, engelliler kulübü tarafından pano hazırlanacaktır.3. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı” tüm kulüp öğretmenlerinin katkısıyla kutlanacaktır.4. “Sivil Savunma Kulübü” öğretmenleri aracılığıyla ilkyardımın önemi kavratılacaktır.5. “Anneler Günü” (Mayıs ayının 2. Pazarı) öğretmenlerin katkısıyla kutlanacaktır.6. Değerler eğitimi kapsamında “sevgi, şefkat ve merhamet” panoları oluşturulacaktır ve ay boyunca bu konuya yönelik etkinlikler yapılacaktır.7. “Kültür Edebiyat Kulübü” öğretmenlerinin katkısıyla “40 Şair 40 Şiir” etkinliği uygulanacaktır.8. Müzeler haftası Müzeler Haftası (18-24 Mayıs) nedeniyle gezi düzenlenmesi9. 29 Mayıs İstanbul'un fethi ilgili öğretmen başkanlığında kutlanacaktır.10. Bilişim haftası, vakıflar haftası, vergi haftası, engelliler haftası, etik günü sorumlu öğretmenler tarafından kutlanacaktır.11. Bilişim Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Kültür ve Edebiyat & Yayın ve İletişim Kulübü tarafından sunum ve pano çalışması yapılacaktır.12. Trafik ve İlk Yardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Spor, Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü sunum çalışması yapacaktır.13. Vakıflar Haftası (Mayıs ayının 2. haftası) Değerler Kulübü Yardımlaşma ve Dayanışmanın önemi ile ilgili etkinlikler planlayacaktır.14. Engelliler Haftası Değerler Kulübü Pano Çalışması yapacaktır.15. Etik Günü (25 Mayıs) Felsefe ve Hikmet Kulübü Etkinlik planlayacaktır.
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">• Çevre kirliliğinin, insanların ve diğer canlılara verdiği zararı anlatmak, çevreyi koruma konusunda farkındalık oluşturmak• Babaları anmak ve onurlandırmak	<ol style="list-style-type: none">1. Çevre Koruma Haftası (Haziran ayının 2. haftası) ve Babalar Günü (Haziran ayının 3. üncü pazarı) sorumlu öğretmen başkanlığında kutlanacaktır.2. Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşılmasında için gereken tedbirlerin neler olduğu görüşülecek, kulüp çalışmaları değerlendirilecek ve bu çalışmaların öğrenciye sağladığı yararlar belirlenecektir.3. Kulüp çalışmaları değerlendirilecek. Bu çalışmaların öğrencilere sağladığı yararlar belirlenecek.

Evren AYAZ ÇIĞŞAR			
Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı (Müdür Yardımcısı)	Üye Sınıf Öğretmeni	Üye Sınıf Öğretmeni	Üye Sınıf Öğretmeni

Üye Okul A. B. Başkanı	Üye Öğrenci Temsilcisi	Üye Öğrenci Temsilcisi

.../.../.....
UYGUNDUR
Ayhan KILIÇ
Okul Müdürü